[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	28.02.2020
	№
	334

	г. Котельнич

	О признании утратившими силу решений

Котельничской районной Думы

Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Котельничской районной Думы:

от 04.02.2011 №527 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Котельничского муниципального района Кировской области»;
от 29.10.2014 № 255 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Котельничского муниципального района, утвержденное решением Котельничской районной Думы от 04.02.2011 № 527»;
от 28.10.2015 №345 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности председателя контрольно-счетной комиссии Котельничского муниципального района Кировской области».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru  в сети Интернет.

Председатель

районной Думы                                                                                   В.А. Банников
PAGE
2